

OR Platba

Zpracováno systémem eKaskada.cz

www.feromat.cz
obchod@feromat.cz
registrováno:
KS Brno, C.28158

Název	Kód produktu	Množství MJ	Jedn. cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sazba DPH	Celková cena s DPH
S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)						
Řez 5.sk. zakázka	1R2 005Z	1,00 ks	45,00	45,00	21,0 %	54,45
Oc. kruhová ZTV d=6 DIN1013 - S235JR+AR dle EN10025 (ČSN425510)	162 006 01 16	4,00 kg	33,70	134,80	21,0 %	163,11
Oc. kruhová ZTV d=10 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)	162 010	30,00 kg	24,60	738,00	21,0 %	892,98
Oc. kruhová ZTV d=12 DIN1013 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425510)	162 012	44,50 kg	23,80	1 059,10	21,0 %	1 281,51
Oc. kruhová ZTV d=8 DIN1013 - S235JR+AR dle EN10025 (ČSN425510)	162 008000000000000005	19,00 kg	26,00	494,00	21,0 %	597,74
Ocel plochá 40x20 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 04020	37,00 kg	23,40	865,80	21,0 %	1 047,62
Ocel plochá 40x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 04005	10,00 kg	23,30	233,00	21,0 %	281,93
Ocel plochá 50x6 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 05006	15,00 kg	23,30	349,50	21,0 %	422,90
Ocel plochá 80x6 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 08006	24,00 kg	23,30	559,20	21,0 %	676,63
Ocel plochá 40x8 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 04008	15,00 kg	23,30	349,50	21,0 %	422,90
Ocel plochá 40x6 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 04006	12,00 kg	22,80	273,60	21,0 %	331,06
Plech válc.za tepla 3x1000x2000 S235JRG2 /EN10051/	1C4203010002000	5,00 tab	1 140,00	5 700,00	21,0 %	6 897,00
Plech válc.za tepla 2,5x1000x2000 S235JRG2 /EN10051/	1C4202510002000	5,00 tab	1 205,00	6 025,00	21,0 %	7 290,25
Plech POZINKOVANÝ 0,55x1000x2000 DX51D+Z200 NB /EN10143/	1C240051000200055	2,00 tab	286,00	572,00	21,0 %	692,12
Ocel plochá 20x6 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 02006	6,00 kg	24,10	144,60	21,0 %	174,97
Plech válc.za tepla 2x1000x2000 S235JRG2 /EN10051/	1C4202010002000 02	5,00 tab	839,00	4 195,00	21,0 %	5 075,95
Profil uzavřený svař. 20x20x2 EN10219 - S235JRH (ČSN426935, DIN2395)	182202002002	13,00 kg	25,40	330,20	21,0 %	399,54
Profil uzavřený svař. 15x15x2 EN10219 - S235JRH (ČSN426935, DIN2395)	182201501502	5,00 kg	29,80	149,00	21,0 %	180,29
Ocel plochá 100x5 EN10058 - S235JRG2 dle EN10025 (ČSN425522, DIN1017)	142 10005	24,00 kg	23,90	573,60	21,0 %	694,06
Plech válc.za tepla 2,5x1000x2000 S235JRG2 /EN10051/	1C4202510002000	1,00 tab	1 205,00	1 205,00	21,0 %	1 458,05
Plech válc.za tepla 2x1000x2000 S235JRG2 /EN10051/	1C4202010002000 02	1,00 tab	839,00	839,00	21,0 %	1 015,19
Profil uzavřený svař. 50x50x2 EN10219 - S235JRH (ČSN426935, DIN2395)	182205005002	179,00 kg	25,00	4 475,00	21,0 %	5 414,75
_ Manipulace-vykládka	1R4 1	1,00 ks	900,00	900,00	21,0 %	1 089,00
Zaokrouhlení		1,00	0,22	0,22		0,22

Rekapitulace DPH

	Základ CZK	DPH CZK
Zákl.saz. TUZ : uskut.pln. - zboží nebo služba	42 171,70	8 856,08
Nezdaněno (neprom. se do DPH)	0,22	0,00
CELKEM	42 171,92	8 856,08

Dodací a platební podmínky

Převzetím se kupující zavazuje uhradit fakturu k datu splatnosti. Při nedodržení data splatnosti účtujeme úrok z prodlení.

Pro výrobky stanovené zák.č.22/97 Sb. jsme držitelem prohl. o shodě.

Podle § 2132 Zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník) se strany dohodly, že kupující nabývá vlastnického práva teprve úplným zaplacením kupní ceny.

Další upřesňující texty

Doklad je originál, který nevyžaduje razítko a podpis dodavatele.

**Střední škola strojírenská a elektrotechnická
Brno, příspěvková organizace**
Trnkova 2482/113
628 00 Brno
tel.: +420 544 422 811 / fax: +420 544 422 866

Objednávka č. 080

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Jméno Feromat Brno, s.r.o.
Adresa Slaměnikova 1016/23a
PSČ 614 00 Brno
Vyřizuje _____
Tel.: _____
IČO: 25500244
e-mail: _____

Odběratei

**Střední škola
strojírenská a elektrotechnická
Brno, příspěvková organizace**

Jméno	Trnkova 2482/113		
Adresa	628 00	Město	Brno
PSČ			
Vyřizuje			
Telefon			
IČO	00380431		
DIČ	CZ00380431		

Počet	Jedn.	Popis	CELKEM
		Objednáváme u Vás: hutní materiál v množstvích a specifikacích dle dohody. Děkujeme Objednávka nabývá účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v registru smluv MV ČR, podle ustanovení Zákona 340/2015 Sb., § 6, odst. 1. Prosíme, na fakturu uveďte přesně naši adresu, včetně rozepsané "příspěvkové organizace" (nelze psát zkráceně).	
			CELKEM

STŘEDNÍ ŠKOLA STROJÍRENSKÁ
A ELEKTROTECHNICKÁ BRNO,
příspěvková organizace
TRŇKOVA 2482/113, BRNO
IČO: 00380431 DIČ: CZ00380431

Handwritten signature

Podrobnosti platby

- ☐ Šekem
☐ Hotově
☐ Kreditní kartou
☒ Na účet

Číslo účtu / kreditní karty
Kód banky / Platí do

CELKEM

Datum dodání

Schválení

Datum	07.05.2024
Objedn. č.	080
Zpráva	
Doprava	

Poznámky / připomínky

Potvrzení přijetí objednávky:

Feromat  **BRNO s.r.o.**
HUTNÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL
BRNO, Slamená 73
DÍČ. C725500244 